PARAPUÃ APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA em 
redação final a seguinte Lei: 

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento vigente 
do município de Parapuã, um crédito adicional especial nas unidades orçamentárias especificadas, 
na importância de R$ 294.000,00 (duzentos e noventa e quatro mil reais), objetivando o pagamento 
das Indenizações por Demissões do exercício financeiro de 2014, nas dotações abaixo discriminadas: 

Órgão:                               02 – Executivo 
Unidade:                     01 – Gabinete do Prefeito e dependências